COMISSÃO ESPECIAL PEC 003-A/07 – FÉRIAS COLETIVAS PARA

JUÍZOS E TRIBUNAIS

Requer a retirada de tramitação

do Req.02/09 de autoria da

Deputada Dalva Figueiredo.

REQUERIMENTO

   Senhor Presidente,

   Requeiro a V.Exª. com base nos termos do art. 114, inciso V do

RICD, a retirada de tramitação do Requerimento nº2/09, na condição de autora do

referido.

Sala das Comissões,  16 de junho de  2009.

DALVA FIGUEIREDO

Deputada  Federal - PT/AP